
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

1 SKIRSNIS. GAMINIO IDENTIFIKACIJA 

Produkto pavadinimas Antakių ir blakstienų dažai "Bronsun" 

Gamintojo 
pavadinimas 

Innovator Cosmetics LLC 

Adresas 5A, bld. 1-3 Berezovaya Alleya, office 81-95, Moscow, Russia 127273 

Dokumento data 2017-03-06 

2 SKIRSNIS. SUDĖTIS / INFORMACIJA APIE KOMPONENTUS 

Ingrediento pavadinimas  

WATER  

CELLULOSE GUM 

P-PHENYLENEDIAMINE 

RESORCINOL 

SODIUM SULFITE 

SODIUM HYDROXIDE 

+/-- 

CI 16035 

CI 73015 

3 SKIRSNIS. FIZINIAI/CHEMINIAI DUOMENYS 

Virimo temperatūra 
(F) 

N/
A 

    Kvapas Nežymus 

Tirpumas vandenyje  Vidutinis      PH vertė 7 

Išvaizda Spalvotas gelis 

4 SKIRSNIS. FIZINIAI/CHEMINIAI DUOMENYS 

Pliūpsnio temperatūra N/A Degumo riba N/A 

Gesinimo priemonės Nereikalaujama   

Įprastas gaisro ir sprogimo pavojus N/A   

5 SKIRSNIS. REAKTYVUMO DUOMENYS 

Stabilumas: Stabilus Skilimas N/A 
  Sąlyga, kurios reikia vengti Liepsna 

Polimerizacija: Nebūdinga 
Nesuderinamumas (vengtina medžiaga) X 

  

6 SKIRSNIS. INFORMACIJA APIE PAVOJUS SVEIKATAI 

Bendrai Gali dirginti akis. 

Akių kontaktas Patekus į akis, gali nežymiai sudirginti akis. 

Sąlytis su oda Gali sudirginti odą jautriems ir alergiškiems asmenims. 

Įkvėpimas Gali sukelti dirginimą. 

Nurijus Prarijus gali būti kenksmingas. 

Lėtinis poveikis Nė vienas komponentas nėra kancerogenas. 

Pirmosios pagalbos 
priemonės 

Akių sudirginimo atveju nedelsiant plaukite akis dideliu kiekiu vandens mažiausiai 15 
minučių. Skambinti gydytojui. 



7 SKIRSNIS. INFORMACIJA APIE ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

Mažas išsiskyrimas arba išsiliejimas Nuvalykite popieriumi arba šluoste ir išmeskite į atliekų konteinerį. 

Atliekų tvarkymas Išmetimas turi būti atliekamas laikantis galiojančių vietinių taisyklių. 

Sandėliavimas Laikyti vėsioje vietoje, vengti tiesioginių saulės spindulių. 

8 SKIRSNIS. SPECIALI APSAUGOS INFORMACIJA 

Kvėpavimo takų apsauga (tipas) Nėra 

Vėdinimas Vietinis išmetimas  

 Mechaninis  

 Kiti  

Apsauginė įranga Nėra  

 

                 9 SKIRSNIS. ATSARGUMO PRIEMONĖS, DĖL SAUGAUS NAUDOJIMO IR 
SANDĖLIAVIMO 

Nereikia specialių medžiagų tvarkymo. Medžiaga turi būti laikoma sausoje ir tamsioje vietoje. 

10 SKIRSNIS. POVEIKIO KONTROLĖS PRIEMONĖS IR ASMENINĖ APSAUGA 

Dažydami antakius visada naudokite dažų teptuką ir pirštines. 

Prieš kiekvieną naudojimą visada atlikite jautrumo testą. Produktas skirtas tik išoriniam naudojimui. 

Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jei po naudojimo atsiranda odos uždegimo sudirginimas, 

produkto nebenaudokite. 
Gali sukelti uždegimą. 

 

11 SKIRSNIS. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Bendra informacija: naudojant tinkamai, nepastebėta jokio neigiamo poveikio sveikatai. 

LD50: Duomenų nėra. 
Kancerogeniškumas: Duomenų nėra. 

12 SKYRIUS – EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

BIOLOGINIS SKAIDYMAS N/A 

BIOKAMULIAVIMAS N/A 

TOKSIŠKUMAS ŽUVIMS N/A 

KITA N/A 
 

13 SKIRSNIS. ATLIEKŲ TVARKYMAS 

Sandėliavimas ir šalinimas turi būti atliekamas laikantis galiojančių vietinių atliekų šalinimo taisyklių. 

 
14 SKIRSNIS. TRANSPORTO INFORMACIJA 

DOT pavadinimas Nereguliuojama 

ADR/RIC kodas Nereguliuojama 

Jūrų transporto IMDG kodas Nereguliuojama 
Oro transportas IATA Nereguliuojama 

 

15 SKIRSNIS. REGLAMENTAVIMO INFORMACIJA 

Įsitikinkite, kad medžiaga atitinka federalinius reikalavimus ir vietinius teisės aktus. 

16 SKIRSNIS. KITA INFORMACIJA 

Pastaba ir atsakomybė: ši informacija susijusi tik su konkrečia nurodyta medžiaga ir gali būti negaliojanti 

tokiai medžiagai, naudojamai kartu su bet kokiomis kitomis medžiagomis arba bet kokiame kitame procese. Tokia 
informacija turi būti įmonės žinioje ir taikomi tikslūs bei patikimi nurodymai nuo dokumento sukūrimo datos. 
Patikimumas arba pasekmės, atsirandančios dėl naudojimo. Vartotojas yra atsakingas už tai, kad jis naudotų gaminį 
pagal nurodytas instrukcijas ir atsako už pasekmes, atsiradusias dėl netinkamo naudojimo. 
 

 


